

PH Holding Silkeborg ApS

Thurøvej 15
8600 Silkeborg
CVR-nr. 33577362

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2018

Dirigent

Navn: Per Engebjerg Have

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PH Holding Silkeborg ApS

Thurøvej 15

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33577362

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Per Engebjerg Have

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år et overskud på 1.581 t.kr. i forhold til et overskud på 781 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(88.136)	(9.456)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.742.812	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	593.241
Andre finansielle indtægter	1	59.486	250.732
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(60.960)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(118.032)</u>	<u>(321)</u>
Resultat før skat		1.535.170	834.196
Skat af årets resultat		<u>45.547</u>	<u>(53.023)</u>
Årets resultat		<u>1.580.717</u>	<u>781.173</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		942.812	74.242
Overført resultat		<u>532.105</u>	<u>603.531</u>
		<u>1.580.717</u>	<u>781.173</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.098.973	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.192.834
Finansielle anlægsaktiver	2	5.098.973	1.192.834
Anlægsaktiver		5.098.973	1.192.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		799.490	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	523.495
Tilgodehavende selskabsskat		595.042	0
Tilgodehavender		1.394.532	523.495
Andre værdipapirer og kapitalandele		602.248	534.472
Værdipapirer og kapitalandele		602.248	534.472
Likvide beholdninger		974.282	2.641.304
Omsætningsaktiver		2.971.062	3.699.271
Aktiver		8.070.035	4.892.105

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.410.646	467.834
Overført overskud eller underskud		4.708.029	4.175.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		6.304.475	4.827.158
Skyldig selskabsskat		0	59.947
Langfristede gældsforpligtelser		0	59.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.110.960	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107.000	0
Skyldig selskabsskat		542.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.765.560	5.000
Gældsforpligtelser		1.765.560	64.947
Passiver		8.070.035	4.892.105
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	467.834	4.175.924	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	942.812	532.105	105.800
Egenkapital ultimo	80.000	1.410.646	4.708.029	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.827.158
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				1.580.717
Egenkapital ultimo				6.304.475

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.500	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	16.378
Dagsværdireguleringer	32.017	218.953
Øvrige finansielle indtægter	12.969	15.401
	59.486	250.732
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	725.000
Overførsler	725.000	0
Tilgange	2.963.327	0
Afgange	0	(725.000)
Kostpris ultimo	3.688.327	0
Opskrivninger primo	0	467.834
Overførsler	467.834	0
Afskrivninger på goodwill	(354.099)	0
Andel af årets resultat	2.096.911	0
Udbytte	(800.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(467.834)
Opskrivninger ultimo	1.410.646	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.098.973	0

Der er indregnet koncerngoodwill med en værdi på 1.416 t.kr. i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
